bestå.

Lönsamhet 3,0p

Trenden är klart osäker och effekterna av strukturåtgärderna är ännu
svåra att bedöma fullt ut. Möjligen kommer lönsamheten stabiliseras på
en högre nivå än vi idag anar. Eftersom avskrivningarna är klart högre än
investeringsbehovet är kassaflödet som regel också starkare än det
redovisade resultatet. Historiken är emellertid så pass svag att betyget
hamnar en bit under genomsnittet. Vi mäter bland annat avkastning på
eget kapital samt nettomarginal. Även om bolaget nu kommer visa en
skaplig lönsamhet har de långt kvar innan dessa kan bidra till ett avsevärt
lyft av ratingen inom denna kategori.

Finansiell styrka 4,0p

Skuldsättningsgraden är nu rimlig och de räntebärande skulderna är i
princip uteslutande långfristiga. Verksamheten är diversifierad med en
bred kundbas men det finns inslag av konjunkturkänslighet. Dessutom
kommer behovet av strukturåtgärder sannolikt återkomma.
Räntetäckningsgraden har givetvis förbättras radikalt efter
refinansieringen men vi är fortfarande osäkra på hur god den kommer att
vara.

Bong

Bolaganalys
9

Lönsamhet 2016 2017 2018E 2019E 2020E

ROE 59% -2% 0% 4% 5%
ROCE 1% 4% 4% 6% 7%

ROIC 1% 3% 4% 6% 6%

EBITDA-marginal 3% 4% 4% 5% 5%

EBIT-marginal 0% 2% 2% 3% 3%

Netto-marginal 14% -1% 0% 1% 2%

DCF värdering  Kassaflöden, MSEK

WACC 14,3 % NPV FCF (2018-2020) 196
  NPV FCF (2021-2027) 219

  NPV FCF (2028-) 136

  Rörelsefrämmade tillgångar 120

  Räntebärande skulder -418
  Motiverat värde MSEK 254

Antaganden 2021-2026

Genomsn. förs. tillv. 0 % Motiverat värde per aktie, SEK 1,2

EBIT-marginal 3 % Börskurs, SEK 1,2

Resultaträkning 2016 2017 2018E 2019E 2020E

Omsättning 2 135 2 095 2 124 2 070 2 006
Summa rörelsekostnader -2 074 -2 004 -2 036 -1 969 -1 908

EBITDA 61 91 88 101 98

Avskrivningar materiella tillg -44 -40 -40 -37 -29

Avskrivningar immateriella tillg. -8 -6 -2 -2 -2
Goodwill nedskrivningar 0 0 0 0 0

EBIT 9 45 46 63 66

Resultatandelar 0 0 0 0 0

Finansnetto 384 -44 -43 -34 -21
Valutakursdifferenser 0 0 0 0 0

Resultat före skatt 393 1 3 29 45

Skatt -96 -10 0 -3 -4

Nettoresultat 295 -12 2 25 39

Fritt kassaflöde 2016 2017 2018E 2019E 2020E

Omsättning 2 135 2 095 2 124 2 070 2 006

Sum rörelsekost. -2 074 -2 004 -2 036 -1 969 -1 908
Avskrivningar -52 -46 -42 -38 -31

EBIT 9 45 46 63 66

Skatt på EBIT -2 -10 -5 -6 -7

NOPLAT 7 35 42 56 60

Avskrivningar 52 46 42 38 31
Bruttokassaflöde 59 81 84 95 91

Föränd. i rörelsekap 40 10 -12 7 8

Investeringar -40 -28 -6 -11 -11

Fritt kassaflöde 59 63 66 91 88

Kapitalstruktur 2016 2017 2018E 2019E 2020E

Soliditet 43% 43% 45% 47% 51%

Skuldsättningsgrad 58% 61% 51% 41% 30%

Nettoskuld 315 294 268 209 141
Sysselsatt kapital 1 012 990 966 932 903

Kapit. oms. hastighet 1,3 1,3 1,4 1,4 1,4

Tillväxt 2016 2017 2018E 2019E 2020E

Försäljningstillväxt -9% -2% 1% -3% -3%

VPA-tillväxt (just) -540% -103% -114% 1 350% 59%

Data per aktie 2016 2017 2018E 2019E 2020E

VPA 1,40 -0,06 0,01 0,12 0,19

VPA just 1,80 -0,06 0,01 0,12 0,19

Utdelning 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nettoskuld 1,49 1,39 1,27 0,99 0,67

Antal aktier 211,25 211,25 211,25 211,25 211,25

Värdering 2016 2017 2018E 2019E 2020E

Enterprise Value 497,7 497,8 517,1 457,9 389,9

P/E 0,5 -16,2 144,3 9,9 6,3

P/S 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1
EV/S 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2

EV/EBITDA 8,2 5,4 5,9 4,5 4,0

EV/EBIT 55,8 11,0 11,2 7,3 5,9

P/BV 0,3 0,3 0,4 0,3 0,3

Aktiestruktur % Röster Kapital

Holdham S.A. 25,0 % 25,0 %

GoMobile nu AB 11,2 % 11,2 %
Svolder 7,7 % 7,7 %

Theodor Jeansson 4,6 % 4,6 %

Christian Paulsson 4,3 % 4,3 %

John Elvesjö 3,0 % 3,0 %

Dan Drottman 2,0 % 2,0 %
Mattias Cramby 1,8 % 1,8 %

Aktiebolaget Cydonia 1,8 % 1,8 %

Aktien

Reuterskod  BOLJ.ST

Lista  Nasdaq Small Cap
Kurs, SEK  1,2

Antal aktier, milj  211,2

Börsvärde, MSEK  245,0

Bolagsledning & styrelse
VD  Håkan Gunnarsson

CFO  Pia Fjellander

IR

Ordf  Christian Paulsson

Nästkommande rapportdatum

Q2 report  July 12, 2018

Q3 report  November 15, 2018

Analytiker  Redeye AB

Henrik Alveskog  Mäster Samuelsgatan 42, 10tr
henrik.alveskog@redeye.se  114 35 Stockholm

Balansräkning 2016 2017 2018E 2019E 2020E

Tillgångar

Omsättningstillgångr

Kassa och bank  90 124 85 83 80
Kundfordringar 285 285 287 280 271

Lager 187 189 202 197 191

Andra fordringar 71 70 70 70 70

Summa omsättn. 633 668 643 629 611

Anläggningstillgångar
Materiella anl.tillg. 229 209 174 147 128

Finansiella anl.tillg. 0 0 0 0 0

Övriga finansiella tillg. 2 2 2 2 2

Goodwill 563 575 575 575 575
Imm. tillg. vid förväv 0 0 0 0 0

Övr. immater. tillg. 38 29 28 27 26

Övr. anlägg. tillg. 1 0 0 0 0

Summa anlägg. 833 814 778 751 731

Uppsk. skatteford. 144 144 144 144 144

Summa tillgångar 1609 1626 1565 1523 1486

Skulder

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 204 210 212 207 201

Kortfristiga skulder 3 0 0 0 0

Övriga kortfristiga skulder 275 280 280 280 280

Summa kort. skuld 482 490 492 487 481

Räntebr. skulder 402 418 353 292 221
L. icke ränteb.skulder 0 0 0 0 0

Konvertibler 0 0 0 0 0

Summa skulder 884 908 846 779 702

Uppskj. skatteskuld 25 22 22 22 22

Avsättningar 4 0 0 0 0

Eget kapital 694 685 687 712 751
Minoritet 4 11 11 11 11

Minoritet & E. Kap. 697 696 698 723 762

Summa skulder och E. Kap. 1609 1626 1565 1523 1486

Aktiens utveckling  Tillväxt/år 15/17
1 mån -13,4 % Omsättning -0,3 %

3 mån 9,4 % Rörelseresultat, just 127,54 %

12 mån 23,4 % V/A, just -93,3 %

Årets Början 22,1 % EK 0,1 %

Bong

Bolaganalys
10

Omsättning & Tillväxt (%)  EBIT (justerad) & Marginal (%)

Vinst Per Aktie  Soliditet & Skuldsättningsgrad (%)

Produktområden  Geografiska områden

Intressekonflikter  Verksamhetsbeskrivning

Henrik Alveskog äger aktier i bolaget: Nej

Redeye utför/har utfört tjänster åt bolaget och erhåller/har erhållit

ersättning från bolaget i samband med detta.

 Bong är ett av Europas ledande företag i kuvertbranschen. Kuverten

tillverkas vid egna anläggningar och säljs framförallt i norra och

centrala Europa. Bong har också en omfattande verksamhet inom